
    

 

 
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Agrárias 

Campus II   Areia - PB 

Gabinete da Diretoria 

 
 

   

 

Centro de Ciências Agrárias da UFPB                             PABX: (83) 3362-1700                                                  Home Page: http://cca.ufpb.br 
Campus II   Cidade Universitária                                      Tel.: (83) 3362-1702                                                       E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       
58397-000      Areia – PB                                                                                                               
 

85 anos a serviço das Ciências Agrárias 
 

PORTARIA no 03/2022/DIR/CCA/UFPB   
 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 

       Art. 10 - Designar o Docente  Cauby Dantas - Mat. SIAPE 11256881 - 

Presidente, Técnico Zeus Cunha Barros - Mat. SIAPE 3157890, Discente Wesley 

Leonardo Araújo Pereira - Mat. 31401441 Titulares, Docente Bruno de Oliveira 

Dias – Mat. SIAPE  1974814, Técnico Flávio Ricardo da Silva Cruz - Mat. SIAPE, 

30485025 e Discente Anne Maia Batista Santos- Mat. 20210058727 Suplentes, 

para conduzir o processo de consulta, via Sigeleições, à comunidade Acadêmica para 

eleição dos representantes (Coordenador e Vice) do CCA junto a Coordenação dos 

Cursos de Química e Zootecnia, que será realizada conforme Editais  01 e  

02/2022/DR/CCA/UFPB.  

          

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

PARAÍBA, em Areia, 27 de fevereiro de 2022. 

 

 
 

Prof. Manoel Bandeira de Albuquerque 
Diretor  


